
教管学整第１０６０号 

令和６年７月１９日 

上落合小学校保護者の皆様        

さいたま市教育委員会事務局 

学校施設整備課長 田嶋 真二 

さいたま市立上落合小学校 

校 長       松下  穣 

 
上落合小学校屋内運動場改修工事の延期について（お知らせ） 

 

日頃より本市の教育行政に対し御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、上落合小学校におきましては令和３年度より校舎やプールなどの改修工事を進めて

まいりました。御協力をいただき、心から感謝申し上げます。 

さて、令和６年７月から予定しておりました屋内運動場改修工事が延期となり、令和７年

度に実施する予定となりました。工事期間につきましては、「上落合小学校改修工事につい

て（お知らせ）」（令和３年１０月２５日付教管学施第２５４９号）で令和７年３月までとお知

らせしておりましたが、この延期に伴い、令和８年３月までに変更となります。 

工事を開始する際には、改めてお知らせさせていただきますので、御理解と御協力の程よ

ろしくお願いいたします。 

 

記 

 
工事期間（予定） 変更前：令和４年２月～令和７年３月 

変更後：令和４年２月～令和８年３月 

       （令和６年 7 月から令和７年６月まで工事は行いません。） 

 

 

  

   

  

  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

さいたま市教育委員会事務局管理部学校施設整備課 

担当：澤口        

ＴＥＬ０４８－８２９－１６４２ 

                   ＦＡＸ０４８－８２９－１９８９ 

正門 

改修 
（工事完了） 

※校庭使用制限あり 
改修 

（工事完了） 

改修 

(R7.7～R8.3)  

(R7 年度予定) 
上落合小 

改修 
（工事完了） 

改修 
（工事完了） 


